ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 мая 2013 года                       № 5

с.Парзи

О внесении изменений в план мероприятий

по противодействию коррупции в органах

местного самоуправления муниципального

образования «Парзинское» на 2013 год,

утвержденный  постановлением Главы

муниципального образования «Парзинское»

от 01.02.2013 № 1

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в

Российской Федерации", п.10 Указа Президента УР 27.08.2009 № 231 «О порядке

представления гражданином, претендующим на замещение должности государственной

гражданской службы Удмуртской Республики, государственным гражданским служащим

Удмуртской Республики сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера членов своей семьи",  п.6 Указа Президента УР от 06.04.2010

N 57 (ред. от 26.04.2012) "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской

службы Удмуртской Республики, и государственными гражданскими служащими

Удмуртской Республики, и соблюдения государственными гражданскими служащими

Удмуртской Республики требований к служебному поведению"   ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести изменения в План мероприятий по противодействию коррупции в

органах местного самоуправления муниципального образования «Парзинское» на 2013

год, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Парзинское» от

01.02.2013 № 1, следующего содержания:

              - «в разделе 1 «Механизм внутреннего контроля за деятельностью органов

местного самоуправления МО «Парзинское». Мониторинг мер по противодействию

коррупции» таблицы пункты 1.1, 1.2.  исключить».

   2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном портале

муниципального образования «Глазовский район» в разделе «МО «Парзинское».

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев

consultantplus://offline/ref=215C6AEE570A907A1A662B4E3F5790FB664C7F947AECA88EB97A26E32854EFE9AF220DD9A30CDB1429B4M
consultantplus://offline/ref=215C6AEE570A907A1A662B4E3F5790FB664C7F947AECA88EB97A26E32854EFE9AF220DD9A30CDB1429B4M